
  
 

 

 

Staňte se dobrovolníky na 

Jablečné slavnosti  

 

Hostětín | 24. září 2017 

Organizační tým Jablečné slavnosti hledá dobrovolníky pro 

výpomoc v období před slavností a zejména v průběhu akce. 

Příjezd na akci je možný již v sobotu 23. září. 

 Chcete se podílet na akci s bohatou tradicí 

a nahlédnout do zákulisí příprav? 

 Chcete využít váš volný čas smysluplně? 

 Chcete zažít Jablečnou slavnost jinak? 

 

Pak hledáme právě vás! Pojďte do toho 

s námi. Přidejte se k partě 
dobrovolníků, která i letos pomůže. 

 

Pokud se chcete dozvědět víc, kontaktujte prosím  

Jendu Talaše, jan.talas@veronica.cz | 572 630 670 |  

Těšíme se na vás a předem děkujeme. 

 

www.jablecna-slavnost.cz 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


